



شهردار شهرکرد: ۶۰ درصد ترافیک شهرگرد مرتبط با ترافیک تحصیلی است

صفحه ۳



مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری: ۵۱ درصد از جمعیت چهارمحال و بختیاری تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند

صفحه ۲



امام جمعه شهرکرد:

مردم فلسطین امروز صدها بار بیشتر از قبل بیدارتر شده‌اند

صفحه ۲

رهاورد دولت سیزدهم برای دانش‌آموزان چهارمحال و بختیاری احداث ۲۳۳ کلاس درس است



صفحه ۳

بارش‌های پراکنده نیمه شمالی چهارمحال و بختیاری را فرامی‌گیرد

معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی چهارمحال و بختیاری از وقوع بارش‌های پراکنده و ضعیف برای نیمه شمالی استان خبر داد و گفت: بارش‌ها از روز چهارشنبه آغاز می‌شود و تا روز جمعه ادامه دارد.

معصومه نوروزی افزود: اگر چه بارش‌های موثر پاییزی در استان از هفته آینده آغاز می‌شود اما برای روزهای چهارشنبه تا جمعه این هفته بارش‌های پراکنده مناطق شمالی استان به ویژه کوهرنگ را در برمی‌گیرد. وی ادامه داد: از آنجا که این بارش، نخستین بارندگی فصل پاییز امسال است و جاده‌های ارتباطی را خیس می‌کند، با توجه به آلودگی‌های روغنی در جاده‌ها و بارش باران، امکان لغزندگی وجود دارد از همین رو توصیه می‌شود رانندگان سرعت مطمئنه و نکات ایمنی را هنگام تردد رعایت کنند.

معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی چهارمحال و بختیاری همچنین افزایش سرعت وزش باد و انتقال گرد و غبار از مرزهای غربی کشور را برای استان پیش‌بینی کرد و گفت: وزش باد شدید موجب انتقال گرد و غبار از کشور عراق به استان می‌شود و کیفیت هوا برای روزهای چهارشنبه و پنجشنبه کاهش می‌یابد. نوروزی یادآور شد: تا پایان هفته نوسانات دمایی قابل توجهی برای استان پیش‌بینی نمی‌شود اما هوا در طول روز خنک‌تر می‌شود. با پایان یافتن سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ چهارمحال و بختیاری شانزدهمین سال متوالی خشکسالی خود را پشت سر گذاشت.

اگر چه در سال آبی که گذشت بارش برف در استان تا حدی بهبود یافت و موجب جاری شدن برخی چشمه‌ها شد اما این بارش‌ها در مقایسه با میانگین بلندمدت ۳۳ میلی‌متر کاهش دارد. چهارمحال و بختیاری سرچشمه ۲ رودخانه زاینده‌رود و کارون و بخشی از رودخانه دز است و افزایش یا کاهش بارش‌ها در این استان، استان‌های خوزستان، اصفهان و فلات مرکزی را تحت تاثیر خود قرار می‌دهد.

هیاهو برای هیچ

قاسم غفوری

صحنه بین‌المللی طی روزهای اخیر معطوف به عملیات ویژه فلسطینی‌ها در پاسخ به ماه‌ها جنایت و اشغالگری و تجاوزات رژیم صهیونیستی شده است بگونه‌ای که دیگر چندان خبری از جنگ اوکراین نیز به میان نمی‌آید. هم‌زمان با استمرار نبرد فلسطینی‌ها برای آزادسازی اراضی اشغالی، برخی منابع خبری مدعی شلند که بنابر اعلام قرارگاه مرکزی فرماندهی ایالات متحده، ستکام، ناوهایمبار یواس‌اس جنرال آر فورد و ناوگروه همراه عازم منطقه شرقی دریای مدیترانه شده است.

ستکام همچنین از تقویت توان بازاندگی هوایی آمریکا در خاورمیانه و افزایش تعداد اسکادران‌های اف-۳۵، اف-۱۵، اف-۱۶ و ای-۱۰۰ خبر داده است. ژنرال مایکل کوریل، فرمانده ستکام گفته است ارتش آمریکا برای مقابله با احتمال گسترش مناقشه در منطقه در کنار اسرائیل و متحدانش ایستاده است. این ادعا با محوریت مقابله با سایر ارکان جبهه مقاومت از جمله حزب الله لبنان و ایران در حالی مطرح شده است که در باب آن چند نکته قابل توجه است.

نخست آنکه غربی‌ها بویژه آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها همواره بر این ادعا بوده‌اند که دارای اشراف اطلاعاتی و نظامی گسترده در غرب آسیا بویژه در حمایت از رژیم صهیونیستی می‌باشند.

ادامه در صفحه ۲

ضرورت تکمیل زنجیره‌های ارزش در چهارمحال و بختیاری

مدیر منابع انسانی هلدینگ فرزادانه اظهار داشت: در حال حاضر هشت کارخانه به صورت مالکیتی و مشارکتی در شمال و جنوب کشور ۸۵ درصد پودر ماهی مجموعه را تولید می‌کنند. وی با اشاره به تولید تن ماهی در این زنجیره ارزش، بیان کرد: حلقه بعدی ملی تکمیل شده است. وی خاطر نشان کرد: فعالیت این هلدینگ از ابتدای زنجیره که تکثیر تخم چشم‌زده است آغاز می‌شود و پرورش ماهیان گرمابی و سردابی و فرآوری آبزیان از زنجیره‌های ارزش این شرکت است. مالکی با بیان اینکه ۲ هزار و ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۸ هزار نفر به صورت غیرمستقیم در این مجموعه مشغول به کار هستند، اظهار داشت: با ورود فرزادانه به عرصه تولید خوراک میگو، شیور از واردات این محصول بی‌نیاز شد. وی گفت: در حال حاضر ۹۰ درصد خوراک میگوی تولیدی صادر می‌شود و برای کشور ارزآوری دارد همچنین سالانه ۵۰۰ هزار تن خوراک آبزیان و ۵۰۰ تن ماهی قزل‌آلا به کشورهای هدف صادر می‌شود.

ایجاد بیش از ۱۰ هزار شغل توسط هلدینگ فرزادانه
امین مالکی، مدیر منابع انسانی هلدینگ فرزادانه در خصوص تکمیل زنجیره‌های ارزش، گفت: زنجیره آبزی پروری استان در سطح ملی تکمیل شده است. وی خاطر نشان کرد: فعالیت این هلدینگ از ابتدای زنجیره که تکثیر تخم چشم‌زده است آغاز می‌شود و پرورش ماهیان گرمابی و سردابی و فرآوری آبزیان از زنجیره‌های ارزش این شرکت است. مالکی با اشاره به اینکه صادرات ماهی قزل‌آلا به صورت مستقیم به کشور روسیه انجام می‌شود، افزود: حلقه بعدی تولید خوراک آبزیان است که به کشورهای عراق، افغانستان، تاجیکستان، گرجستان، قرقیزستان، ترکیه و لبنان صادرات داریم. وی تصریح کرد: حلقه بعدی زنجیره، کارخانه مکمل‌سازی است که فرآورده‌ها و مکمل‌های معدنی مورد نیاز آبزیان را تولید می‌کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه در حال حاضر خاویار قزل‌آلی استان به کشور روسیه صادر می‌شود، گفت: شرکت فرزادانه واحد فرآوری این امحا و احشا را ایجاد کرده است و اقدامات خوبی در حال انجام است که انتظار می‌رود در کل استان گسترش یابد. وی بیان کرد: سرمایه‌گذاران و مردم محلی باید جایگاه خود را در این زنجیره پیدا کنند و با کمک راهبر زنجیره اقدام به فعالیت کنند که اگر این امر محقق شود نرخ بیکاری استان کاهش پیدا می‌کند. منزوی با بیان اینکه شاخص‌های اقتصادی استان مطلوب نیست و سرمایه‌گذاری در این مسیر باید جابجا بیفتد، تصریح کرد: در حال حاضر وزارت کشور مجری زنجیره‌ها شده است و بر همه استان‌ها نظارت می‌کند لذا باید تلاش کنیم تا این شاخص استانی افزایش یابد.

تکمیل مواد اولیه راه‌اندازی کرده است. وی تصریح کرد: تکمیل زنجیره حمل و نقل، ساماندهی مزارع پرورش ماهی به روش خریداری یا مشارکتی، تولید کنسرو قزل‌آلا، تولید و بسته‌بندی فیله ماهی از اقداماتی است که این هلدینگ برای توسعه زنجیره ارزش انجام داده است. این هلدینگ هر ساله با سرمایه‌گذاری مجدد از سود به دست آمده زنجیره آبزی پروری را توسعه می‌دهد و می‌توان گفت همانند این واحد صنعتی در سطح کشور بسیار کمیاب است. **ایجاد ۴۰ هزار شغل با جلوگیری از خروج ماهی تن پاک از استان**
وی یادآور شد: چهارمحال و بختیاری توانایی دارد کل ماهی تولیدی استان را تمیز کند و با جلوگیری از خروج ماهی تن پاک از استان پیش از ۴۰ هزار شغل ایجاد کند، همچنین امحا و احشای جمع‌آوری شده

در سطح کشور تبدیل شود. **هلدینگ فرزادانه، مرکز راهبردی ماهیان سردابی در سطح کشور**
منزوی با اشاره به زنجیره ارزش ماهیان سردابی نیز، خاطر نشان کرد: در رأس این زنجیره هلدینگ پُرقدردت فرزادانه است که بخش اعظمی از زنجیره را انجام می‌دهد و مرکز راهبردی ماهیان سردابی در سطح کشور را بر عهده دارد. وی با بیان اینکه هلدینگ فرزادانه بزرگترین زنجیره ارزش را ایجاد کرده است، بیان کرد: این شرکت با یک خط تولید خوراک آبزیان شروع به فعالیت کرد و به واسطه مدیریت درست اکنون خط تولید را افزایش داده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری ادامه داد: این هلدینگ توانسته در راستای تکمیل حلقه تولید در استان‌های دیگر نیز این زنجیره را توسعه دهد به طوری که تولید پودر ماهی را در استان‌های جنوبی برای

است در سطح کشور خود را مطرح کند و تنها رقم ژنتیکی بادم مامایی را تولید کند. **افزایش تولید بادم در استان با راه‌اندازی مرکز تحقیقات کشاورزی**
وی با اشاره به وجود نیروی انسانی ورزیده در باغات بادم استان، اظهار داشت: در همین راستا مرکز تحقیقات کشاورزی برای حمایت از این باغداران در همان مکان راه‌اندازی شد تا با تحقیقات اساسی نیاز باغداران را شناسایی و رفع کند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری برای استان ما حرفی برای گفتن ندارند و در حال تکمیل زنجیره‌های ارزش هستند. وی افزود: با تکمیل این زنجیره‌ها، ارزش افزوده میان سرمایه‌گذاران پخش می‌شود و روند صدور میگوها را به حداقل برساند، این موضوع در استان چهارمحال و بختیاری به ۲ حیطه بادم و ماهیان سردابی معطوف شده است که با جایگاه مطلوبی برخوردار هستند و می‌توانند به عنوان راهبر در

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری گفت: تکمیل برقراری ارتباط میان واحدهای صنعتی، خدماتی و بازرگانی استان ضروری است تا بتوانیم با این سیاست‌گذاری در سطح کشور مطرح شویم. هفته گذشته، محسن کوشش‌تبار، معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزیر کشور در سفر به چهارمحال و بختیاری از ۲ زنجیره ارزش تولید بادم و ماهیان سردابی در چهارمحال و بختیاری بازدید کرد. با توجه به اینکه وزارت کشور در نظر دارد با توسعه زنجیره‌های ارزش در ۳۱ استان، نحوه سرمایه‌گذاری اقتصادی را بهبود ببخشد و روند صدور میگوها را به حداقل برساند، این موضوع در استان چهارمحال و بختیاری به ۲ حیطه بادم و ماهیان سردابی معطوف شده است که با جایگاه مطلوبی برخوردار هستند و می‌توانند به عنوان راهبر در

افزایش شدن ۶ دستگاه ماشین‌آلات جدید تا پایان سال به راهداری چهارمحال و بختیاری

با بیان اینکه سال گذشته مجوز خرید شش دستگاه ماشین‌آلات راهداری به استان صادر شد، بیان کرد: ماشین‌آلاتی که قرار بود خریداری شوند به دلیل وارداتی بودن قیمت‌های بالایی داشتند اما قرار است از سوی شرکتی این ماشین‌آلات با قیمت مناسب تهیه و تا پایان امسال به ماشین‌آلات راهداری اضافه شوند. وی خاطر نشان کرد: اجاره ماشین‌آلات مورد نیاز نیز در دست اقدام است که سالانه معمولاً ۶ تا ۷۰ دستگاه گریدر، تراکتور، لودر و بولدوزر اجاره می‌شود.



دو دستگاه لودر و پنج دستگاه شن و نمک پاش با اعتبار ۳۰ میلیارد تومانی خریداری شده است. سرپرست معاونت راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری

۴۲ کیپ راهداری در قالب ۴۵۰ نیرو و ۳۰۱ دستگاه ماشین‌آلات آماده خدمت‌رسانی در فصل پاییز و زمستان هستند. وی با اشاره به خریداری ۵۰۰۰ تن شن و نمک، تصریح کرد: امسال یک دستگاه گریدر،

سرپرست معاونت راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه مجوز خرید شش دستگاه ماشین‌آلات راهداری سال گذشته به استان صادر شد، گفت: قرار است از سوی شرکتی این ماشین‌آلات با قیمت مناسب تهیه و تا پایان امسال به ماشین‌آلات راهداری اضافه شوند. امین قوامی با اشاره به آماده‌باش نیروهای راهداری از نیمه آبان‌ماه سال جاری در راهداری‌خانه‌های استان، اظهار کرد:

مدیرکل انتقال خون چهارمحال و بختیاری:

سرمای هوا دلیلی بر رفع شدن نیاز بیماران به خون نیست

استان زنان بوده‌اند، از طرفی جوانان نسبت به انتقال خون شناخت کمی دارند که لازم است شناخت و آگاهی این افراد نیز افزایش یابد. هاشمی با بیان اینکه مردم شناخت خوبی نسبت به انتقال خون دارند، تصریح کرد: زمانی که انتقال خون به بحران ذخایر مواجه می‌شود، براساس اطلاع‌رسانی‌هایی که از سوی رسانه‌ها صورت می‌گیرد مردم همکاری و برای اهدای خون به مراکز انتقال خون استان

کرد: در این مدت شاهد افزایش ۱۲٫۸ درصدی در خونگیری و افزایش هفت درصدی در تعداد مراجعه‌کنندگان مستمر بودیم. وی افزود: در حال حاضر ذخایر خونی استان برای هفت روز بوده که این میزان مطلوب است، البته همچنان مراجعه زنان برای اهدای خون درصد پایینی از مراجعه‌کنندگان را شامل می‌شود که در نیمه ابتدای سال تنها ۱٫۸ درصد از مراجعه‌کنندگان به انتقال خون

مدیرکل انتقال خون چهارمحال و بختیاری گفت: معمولاً نیمه دوم سال تعداد مراجعه‌کنندگان برای انتقال خون روند کاهشی دارد، اما این امر دلیلی بر رفع شدن نیاز بیماران نبوده و انتقال خون تلاش می‌کند تا استان با کمبود ذخایر خونی مواجه نشود. حسین هاشمی با اشاره به اینکه تعداد مراجعه‌کنندگان به انتقال خون استان نسبت به شش ماهه سال گذشته حدود ۷٫۳ درصد افزایش یافته است، اظهار

